
Eaktira .c.adoY6 ils10: 17013

rol.5t. sv:nbol Ca:a-is-o cr; . :

Dodaci. a plat.bl]€ pcir.ienky :

rank. pre.rodcm

l:l -:r sF,,at:lcsti 0 5. 02 .2 011
l.l rr r]hotovenra 10 . 01.211r'
lei .ic.. tcl'rru/slLiZry 10.01.2!1?
SJ!'1I'T SU3ASKtsX

Mestssk6 Sportov6 Kluby
Povazske Bystrica, s. r. o.
S:c:rov: l:ala, SNP 2549

Por .
dis. Poz. d.

Jedn.

22.5C
32.44
32.04
12.0t)
32.00

Tvp Nazov

cartridge
cartridge
cartridge
cartridge
cartridge

ks

1611192 HP C7115X
2062303 CRG ?31 Bk
3062403 CRG r31 C

4062604 CRG 731 M

5062503 CRG 731 Y

bk, r't)
li00, rb
l100, rb
1100, rb
I100, r.

1

1

1

1

1

Pov. Bystrici d. Ziv. registna 330-13398
majetkom fy. EmiKaI

II EmiKal
Dodavatef

Prev5dzka

rdo
lrd
Id DPH
Fin. ristav
aislo,i6tu

] BAN

Vybavuje:ing.Kafas
rel:0911/609 902

erniL . kalasG slovanet. sk

slovom:
stoosemdesiat/0, 60 EUR

zapisan6 v za-2005 / A3656 / 2 / 3Tv v
Tovar j- az do rprr ero zop a .-1ia

Ing. Emrl Kales - EmiKal
T,ans ka 934/25
017 01 PovaZska Bystrica
Nemestie A.HLinku 2 9/34
017 01 PovaZska Bystnica
41921621
1075440905
sKl075440905

zozalttt sq /ozoa
sK?4020000000020241 1 7t 5 4

odberatef

017 01 PovaZska Bystrica
rao 31 637 555
Dra 2a2o44o48a

ra DPH sK2o2o44o4e8

2O: DPH

celkonkfhradevEUR
Cena po {onverzii v SXK

1E-R:30, L26CSk

ElYlll\AL

rEod$iLs
'DPU| S(1075"44Cfi5
r 609 902

Cena
ceLkom

22.54
32.44
32.00
12.00
32 .00

150.5i1
:0.10

180.60
5 440.16

.iiu. EfillL



Eaktira .c.adoY6 ils1.r: 17013

Iio.5t . sv:nbol C a: a
-is,o cr; . :

Dodaci. a plat.bL€ pcilrienky :

rank. pre.rodcm

l:rlrr slr,at:lostr 0 5. 02 .2 01-/
l.l]n r,-fhotovenre 10 . 01.2 1?
len dcc. tcl'aru/slu;oy :0.01.2!1?
S.\'I ET SU3ASKtsX

Mestssk6 Sportov6 Kluby
Povazske Bystrica, s. r. o.
s:c:rova hala, SNP 2549

Por .

dis. Poz. d.
Jedn.

22.5C
32.44
32.04
12.0t)
32.00

Tvp Nazov

cartridge
cartridge
cartridge
cartridge
cartridge

ks

1611192 HP C7115X
2062303 CRG r31 Bk
3062403 CRG r31 C

4062604 CRG 731 M

5062503 CRG 731 Y

bk, r t)
li00, rb
l100, rb
1100, rb
I1!0, rb

1

1

1

1

1

Pov. Bystrici d. Ziv. registna 330-13398
majetkom fy. EmiKal

.iiu. E$lL

p

II EmiKal
Dodavatef

PrevSdzka

rdo
lrd
Id DPH
Fin. ristav
aislo,i6tu

I BAN

Vybavuje:Ing.Kafas
rel:0911/609 902

erniL . kalas@ slovanet. sk

slovom:
Stoosemdesiat/0, 60 EUR

zapisan6 v zo-2005 / A3656 / 2 / 3Tv v
Tovar j- az clo rprr ero zop a .-1ia

Ing. Emrl Kales - EmiKal
T,ans ka 934/25
017 01 PovaZska Bystrica
Nemestie A.HLinku 29l34
017 01 PovaZska Bystnica
a1921621
1075440905
sKl075440905

zozalttt sl /ozoa
sK?4020000000020281 1 71 5 4

Odberatef

017 01 PovaZska Bystrica
rao 31 637 655
Dra 2a2o44o48a

ra DPH sK2o2o44o4e8

netto suma
2OZ DPI]

celkonklihradevEUR
Cena po {onverzii v SXK

IEJR:30, L26CSk

ElYlll\AL

{}odsiLs
'DPH|. S(1075"44C&5
r 609 902

Cena
.eLkom

22.44
32.00
32.00
12.00
l2 .00

150.5!
:0.1c

180.60
5 410.16

leor 41


